b. zbiegł zabrawszy rzeczy
Skarbowe. , Rząd Gubcrnialny zatem poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast, aby w
obrębie swej administracyi, przedsięwzięli skrupulatne śledztwo powyżej wymienionych
pod numerami ośmioma zbiegów i z wykrytemi wedle przepisów postąpili.

«< w Radomiu dnia 31 Maja (12 Czerwca) 1856 r.
Nr. 41352. Wydział i Sekcya policyjne. (803)

Zawiadamia osoby interessowane, że w dniu 5/i? Lipca r. b. do godziny drugiej z po
łudnia w Sali posiedzeń Rządu Gubemialnego Radomskiego odbywać się będzie głośna in
minus licytacya na reperacyą więzienia Sandomierskiego, od kwoty rs. 1346 kop.

354 kop. 46 i dowód tego dodeklaracyi podług wskazanych form podać się mającej dołą
czyć, Warunki r anśzlagi każdego czasu w Magistracie miasta Zawichosta do przejrzenia
znajdują się.

w Sandomierzu dnia 22 Maja (3 Czerwca) 1856 r.
Radca Dworu, w z. Mokulski. Radca Honor., Nesterowicz.

. . OBWIESZCZENIE. (823)
Podaje się do wiadomości: iż na żądanie Maryi z Bonieckich Stanisława Ostałow

skiego dzierżawcy dóbr Seredzic małżonki, czyli obojga małżonków Ośniałowskich,
w Seredzicach Okręgu Soleckim, Marcyanny z Bonieckich Ferdynanda Grabkow’skiego,

\ 4i5 •;

dziedzica dóbr Rdzucliowa małżonki, .tzyli -obojga małżonków Grabkowskich w Rdzucho-
' wie Okręgu Opoczyńskim i Kazimierza Bonieckiego spółwłaśęieja dóbr Brynicj7, tamże
w Okręgu Szydłówieckim, wszystkich w Gubernii Radomskiej . zamieszkałych, z mocy
wyroku°Trybunału Cywilnego Gubernii Radomskiej w Radomiu na dniu 12/24 Maja 1855
r. zapadłego przeciw Judycie z Jabłonowskich po Antonim Bonieckim pozostałej wdowie,
w imieniu& własnem i jako matce i opiekunce nieletniego Bolesława Bonieckiego syna,
czyniącej, którego to nieletniego przydanym opiekunem jest Józef Gagatnicki dziedzic
dóbr Oblągórka, z których Boniecka mieszka w Brynicy a Gagatnicki w Oblągorku
w Okręgu Szydłówieckim, wystawione zostają na sprzedaż publiczną Sądową, w drodze
działów:

o godzinie. 3-ej po południu. '

Licytacya rozpocznie się od sunim przez biegłych wynalezionych. , ,
Zbiór objaśnień i warunków sprzedaży oraz oszacowanie, przejrzane hyc mógą

W Kancellaryi Pisarza tutejszego Trybunału i u podpisanego Patrona, sprzedaż popiera
jącego.

w Radomiu dnia 24 Kwietnia (6 Maja) 1856 r.
Leon Romanowski, Patron.

Po odbyciu przygotowawczego przysądzenia, termin do stanowczej sprzedaży wyżej
rzeczonych dóbr oznaczony został na dzień 26 Czerwca (8 Lipca) 1856 r. godzinę 3 po
południu i odbędzie się w tern samem miejscu i przed tym Delegowanym co wyżej.

Radom d. i% Czerwca 1856 r.
Leon Romanowski, Patron.

OBWIESZCZENIE. , (824)
Podaje się do wiadomości, iż na żądanie Konstantego Filipowicza spółwłascicieła

.

Licytacya rozpocznie się od summy rs. 9800, iako ceny przez biegłych wynalezio
nej. Zbiór objaśnień i warunków sprzedaży, oraz oszacowanie, przejrzane być mogą
w Kancellaryi Pisarza tutejszego Trybunału, oraz u podpisanego Patrona sprzedaż popie-

’ , Z I
w Radomiu dnia 24 Kwietnia (6 Maja) 1856 r.

Leon Romanowski, Patron.. . ---- ' •
Po odbyciu terminu przygotowawczego przysądzenia, termin do stanowczej sprzeda

ży wyżej rzeczonych dóbr oznaczony został na dzień 26 Czerwca (8 Lipca) 1856 godzinę
3 z południa i odbędzie się w tern samem miejscu i przed tym samym Delegowanym co

Radom d. J %3 Czerwca 1856 r.
Leon Romanowski, Patron.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE: (798)
Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Kielcach.